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Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na Pańską interpelację z dnia 5.11.2024 r. w sprawie reklam w obrębie pasa ruchu 
drogowego uprzejmie informuję;

Jeszcze w poprzedniej kadencji samorządowej, w dniu 12 października 2023 r. Rada Miasta Kielce 
przyjęła uchwałę Nr LXXXII/1644/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę Nr LX/1188/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów 
budowlanych, z jakich mogą być wykonane. Podjęcie tej uchwały było podyktowane koniecznością 
przeformułowania niektórych zapisów kieleckiej uchwały krajobrazowej uchylonych rozstrzygnięciem 
nadzorczym Wojewody Świętokrzyskiego a także doprecyzowaniem i uzupełnieniem przepisów 
o drobne kwestie wynikające z półtorarocznych doświadczeń w realizacji tej uchwały. W ramach 
uruchomionej procedury zebrano wnioski dotyczące zmiany uchwały krajobrazowej i przystąpiono do 
prac nad jej zmianą. Czynności proceduralne zostały wstrzymane wskutek wyroku Trybunału 
Konstytucyjnego z dnia 12 grudnia 2023 r. sygn. akt P 20/19 stwierdzającego częściową niezgodność 
Art. 37a ust. 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
z Konstytucją RP, a także w oczekiwaniu na wyrok Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego, gdzie 
przedmiotowa uchwała została zaskarżona. Wyrok ten miał się ukazać 30 października br. -  niestety, 
wskutek choroby sędziego rozprawa została przełożona na dzień 27 listopada br.; oczekując na wyrok 
kontynuujemy wewnętrzne prace nad korektą dotychczas obowiązujących przepisów.

Wobec powyższego Pańską interpelację traktuję formalnie jako wniosek do projektu uchwały 
zmieniającej pierwotną uchwałę krajobrazową i zapewniam, że będzie on rzetelnie rozpatrywany 
w ramach ustawowej procedury.
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